
Smlouva o dílo

uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
právních předpisů, (dále jen „občanský zákoník“), mezi těmito smluvními stranami:

Centrála cestovního ruchu – Jižní Morava, z.s.p.o.
se sídlem Radnická 2, Brno 602 00
IČO: 75063638
DIČ: CZ75063638
bankovní spojení:
číslo účtu: 
zapsána ve spolkovém rejstříku, spisová značka L 19544 u Krajského soudu v Brně
zastoupená Bc. Martinou Grůzovou, MSc., ředitelkou
kontaktní osoba:
telefon: 
e-mail:
dále jen „objednatel“

a

igloonet s.r.o.
se sídlem v Brně, Karásek 5, 621 00
IČO: 27713482
DIČ: CZ27713482
osoba oprávněná podepsat smlouvu: Jan Nobilis
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
evidence: C 53913 vedená u Krajského soudu v Brně
kontaktní osoby: 
telefon:
e-mail:
dále jen „zhotovitel“

Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou v souladu s právní

skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů
písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Při změně identifikačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, jedině že o to požádá
jedna ze smluvních stran.

2. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení k veřejné zakázce s názvem
„Rozšíření systémového a IT řešení aplikace“ (dále jen „veřejná zakázka“).

3. Zhotovitel prohlašuje:
- že se detailně seznámil se všemi podklady k veřejné zakázce, s rozsahem a povahou

předmětu plnění této smlouvy,
- že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci

předmětu plnění této smlouvy,
- že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, aby předmět plnění této smlouvy

provedl za dohodnutou maximální cenu a v dohodnutém termínu.

takto:



1/7



Článek I.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele níže specifikované dílo.

Článek II.
Specifikace díla

1. Předmětem veřejné zakázky je úprava webové a serverové aplikace app.brnoconvention.com, tzn.
zejména úprava uživatelského prostředí pro editory dle konkrétního zadání zadavatele a aktualizace
na Drupal 10.

2. Podrobná specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy – Specifikace předmětu plnění,
která tvoří její nedílnou součást.

3. Dodavatel bude se zadavatelem konzultovat postup při úpravě aplikace, která musí reflektovat
potřeby zadavatele.

4. Zhotovitel se dále zavazuje zajistit, že systém splňuje zejména legislativní požadavky, provozní
požadavky a požadavky na uživatelskou přívětivost a přidanou hodnotu pro uživatele. Podmínkou
pro naplnění legislativních požadavků je spolehlivé zajištění uživatelské bezpečnosti, dobré pověsti a
získání důvěry zainteresovaných stran v provozovatele systému.

5. Výstupy plnění jsou součástí projektu „Zvýšení kvality, rozšíření nabídky a prezentace destinace
Jižní Morava“, pod pořadovým číslem 128804, výzvy č. 1 Podprogramu Marketingové aktivity v CR,
Národního programu podpory CR v regionech, jehož účelem je zvýšení povědomí o nabídce CR v
destinacích, zkvalitnění a rozšíření produktové nabídky, komunikační kampaně, zkvalitnění
strategického rozhodování, zlepšení koordinace nabídky v destinaci.

6. Součástí předmětu plnění je dodržení pravidel publicity Národního programu podpory
CR v regionech, výzvy č. 1 Podprogramu Marketingové aktivity v CR, ze které je plnění veřejné
zakázky financováno, a to na všech výstupech plnění.

Článek III.
Čas a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje předat dílo nejpozději do 30.11.2023. Zhotovitel je oprávněn předat dílo
kdykoli během dohodnuté lhůty.

2. Zhotovitel předá dílo v místě sídla objednatele. Zhotovitel se zavazuje předat spolu s dílem všechny
doklady nebo jiné dokumenty, které objednatel potřebuje k užívání díla v souladu s účelem
vyplývajícím z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání díla obvyklý, nebo které požadují
právní předpisy.

Článek IV.
Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli řádně provedené dílo. Za řádně provedené dílo se
považuje dílo dokončené, tj. způsobilé sloužit objednateli k účelu vyplývajícímu z této smlouvy,
popř. k účelu, který je pro užívání díla obvyklý, a které zhotovitel předá objednateli v dohodnutém
času, na dohodnutém místě a bez vad.

2. O předání díla se sepíše předávací protokol, který musí obsahovat zejména:
označení osoby zhotovitele včetně uvedení sídla a IČO,
označení osoby objednatele včetně uvedení sídla a IČO,
označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla,
identifikační číslo a název projektu,
rozsah a předmět plnění,
čas a místo předání díla,
jména a vlastnoruční podpis osob odpovědných za plnění této smlouvy,

2/7

http://app.brnoconvention.com/


oznámení objednatele dle odst. 4, pokud objednatel provede prohlídku díla přímo při jeho
předání.

3. Objednatel se zavazuje provést prohlídku předaného díla nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne
jeho předání a v této lhůtě oznámit zhotoviteli případné výhrady k předanému dílu. Pokud objednatel
v uvedené lhůtě oznámí zhotoviteli, že nemá výhrady, nebo žádné výhrady neoznámí, má se za to, že
objednatel dílo akceptuje bez výhrad a že dílo převzal. Pokud objednatel zjistí, že předané dílo trpí
vadami, pro které dle jeho názoru lze dílo užívat k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu,
který je pro užívání díla obvyklý, oznámí zhotoviteli, že dílo akceptuje s výhradami. V takovém případě
se má za to, že objednatel dílo převzal. Nelze-li dle názoru objednatele dílo pro jeho vady užívat  k
účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání díla obvyklý, oznámí
zhotoviteli, že dílo odmítá. V takovém případě se má za to, že objednatel dílo nepřevzal. Nepřevzaté
dílo vrátí objednatel zpět zhotoviteli, umožňuje-li to povaha věci a nedohodnou-li se smluvní strany
jinak.

4. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla také tehdy, pokud zhotovitel nevyzve objednatele  k
převzetí díla včas dle článku IV. odst. 1 této smlouvy.

5. Oznámení o výhradách a oznámení o odmítnutí díla musí obsahovat popis vad díla a právo, které
objednatel v důsledku vady díla uplatňuje.

6. Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit oznámené vady ve lhůtě dle článku VIII. této smlouvy.
7. Pro opětovné předání díla se výše uvedený postup uplatní obdobně.
8. Pro předání části díla se výše uvedený postup uplatní obdobně.

Článek V.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí a obstarat vše, co je k provedení díla potřeba.
Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s podklady k veřejné zakázce a je povinen zajistit, aby
dílo odpovídalo obecně platným právním předpisům ČR, ve smlouvě uvedeným dokumentům a
příslušným technickým normám, jejichž závaznost si smluvní strany tímto sjednávají.

2. Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění plnění podle této smlouvy disponovat potřebnou
kvalifikací. Zhotovitel je na žádost objednatele povinen existenci skutečností
prokazujících potřebnou kvalifikaci objednateli prokázat ve lhůtě stanovené objednatelem a
způsobem dle požadavku objednatele.

3. Zhotovitel se zavazuje neprodleně informovat objednatele o všech skutečnostech, které by mu
mohly způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit termíny stanovené
touto smlouvou a o vadách předaného díla.

4. Zhotovitel je povinen zajistit, aby při provádění díla nedošlo k neoprávněnému zpracování osobních
údajů třetích osob ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne
27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

5. Dílo může zhotovitel provést prostřednictvím poddodavatelů s předchozím souhlasem objednatele,
odpovídá však, jako by plnil sám.

6. Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele, pomocí něhož prokázal část splnění kvalifikace  v
rámci veřejné zakázky jen z vážných objektivních důvodů a s předchozím písemným souhlasem
objednatele, přičemž nový poddodavatel musí disponovat kvalifikací ve stejném či větším rozsahu,
který původní poddodavatel prokázal za zhotovitele. Objednatel nesmí souhlas se změnou
poddodavatele bez objektivních důvodů odmítnout, pokud mu budou příslušné doklady ve lhůtě
stanové objednatelem předloženy.

7. Zhotovitel se zavazuje poskytnout subjektům provádějícím kontrolu ve smyslu zákona č. 320/2001
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
ve znění pozdějších předpisů, a to formou státní kontroly podle zákona č. 552/1991 Sb., o státní
kontrole, ve znění pozdějších předpisů, nezbytné doklady a informace týkající se jeho činností
souvisejících s poskytováním plnění dle této smlouvy po dobu 10 let od převzetí díla této smlouvy
objednatelem.

3/7



Článek VI.
Cena za dílo a platební podmínky

1. Cena za dílo je smluvními stranami sjednána ve výši:
286 000 Kč (slovy dvěstěosumdesátšesttisíc Korun českých) bez DPH,
346 060 Kč (slovy třistačtyřicetšesttisícšedesát Korun českých) včetně DPH, jejíž sazba ke dni
uzavření této smlouvy činí 21 %.

2. Ceny dle odst. 1 uvedené bez DPH jsou stanoveny jako konečné a nepřekročitelné a zahrnují veškeré
náklady nezbytné k řádnému splnění závazků zhotovitele, včetně inflace.

3. Objednatel nepřipouští poskytování záloh.
4. Faktura (daňový doklad) je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli.
5. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat zejména:

označení osoby zhotovitele včetně uvedení sídla a IČO (DIČ),
označení osoby objednatele včetně uvedení sídla, IČO a DIČ,
evidenční číslo faktury a datum vystavení faktury,
rozsah a předmět plnění (nestačí pouze odkaz na evidenční číslo této smlouvy),
identifikační číslo a název projektu, programu a výzvy, ze které je veřejná zakázka financována
v souladu s čl. II této smlouvy,
den uskutečnění plnění,
označení této smlouvy,
lhůtu splatnosti v souladu s předchozím odstavcem,
označení banky a číslo účtu, na který má být cena poukázána.

6. Jestliže faktura (daňový doklad) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo náležitosti dle
příslušných právních předpisů, nebo bude mít jiné vady, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli s
uvedením vad. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu ve stejné délce
doručením opravené faktury (daňového dokladu).

7. Dohodnutou cenu za dílo uhradí objednatel na základě faktury (daňového dokladu), která obsahuje
všechny náležitosti stanovené touto smlouvou a příslušnými právními předpisy, bezhotovostním
převodem na účet zhotovitele uvedený v této smlouvě nebo na účet, který zhotovitel objednateli
písemně sdělí po uzavření této smlouvy.

8. Dohodnutou cenu za dílo uhradí objednatel na základě jedné faktury (daňového
dokladu), vystavené po dokončení a předání díla, která obsahuje všechny náležitosti
stanovené touto  smlouvou a příslušnými právními předpisy, bezhotovostním převodem na účet
zhotovitele uvedený  v této smlouvě nebo na účet, který zhotovitel objednateli písemně sdělí po
uzavření této smlouvy.

Článek VII.
Odpovědnost zhotovitele za vady

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo po dobu 24 měsíců od předání bezvadného díla.
Záruční doba běží od dne předání a převzetí díla v souladu s článkem IV. této smlouvy.

2. Objednatel má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou mělo dílo při předání a převzetí,
nebo kterou objednatel zjistil kdykoli během záruční doby a která nevznikla zaviněním objednatele.

3. Zhotovitel se zavazuje vadu díla odstranit neprodleně, nejpozději však do 14 dnů ode dne doručení
písemného oznámení objednatele o vadách díla.

4. Oznámení musí obsahovat popis vady díla a právo, které objednatel v důsledku vady díla uplatňuje.

Článek VIII.
Vlastnické právo a právo užití

1. Objednatel nabude vlastnické právo k veškerým výstupům, které vzniknou realizací předmětu
smlouvy, okamžikem předání a převzetí díla v souladu s článkem IV. této smlouvy.

2. Objednatel bude dílo užívat zejména pro účely zefektivnění informování o nabídce turistické
destinace jižní Morava v oblasti kongresové turistiky.

4/7



3. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění k užití (licenci) jednotlivých dat a informací, které používá
pro zpracování díla  a vytvoření výstupů díla, dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o
právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění
pozdějších předpisů, a je oprávněn tuto licenci poskytnout třetí osobě. Rozsah licence je definován
v tomto článku smlouvy v odst. 4–9.

4. Výsledkem činnosti zhotovitele je dílo podléhající ochraně dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu
autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský
zákon), ve znění pozdějších předpisů. Předáním řádně dokončeného díla získává objednatel od
zhotovitele veškerá práva související s ochranou duševního vlastnictví vztahující se k dílu, a to  v
rozsahu neomezeném po celou dobu trvání majetkových práv k dílu. Objednatel od zhotovitele
zejména získává k takovému dílu nejpozději dnem jeho předánía převzetí veškerá majetková práva,
a to formou níže uvedeného licenčního ujednání (dále jen „licence“).

5. Licence je udělena jako výhradní ke všem známým způsobům užití takového díla a k účelu, který
vyplývá z této smlouvy, jako neodvolatelná, neomezená územním či množstevním rozsahem a
způsobem užití, přičemž objednatel není povinen ji využít. Licence je udělena na dobu trvání
majetkových práv k takovému dílu.

6. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn v uvedeném rozsahu licenci objednateli poskytnout.
7. Objednatel je oprávněn licenci poskytnout třetím osobám za účelem nekomerčního užití. Zhotovitel

tímto uděluje objednateli souhlas k poskytnutí licence k užití díla třetím osobám k nekomerčním
účelům.

8. Objednatel není oprávněn dílo nebo jeho části užívat sám nebo jej poskytnout třetí osobě.
9. Smluvní strany se dohodly na tom, že odměna za poskytnutí licence je součástí ceny za dílo.

Článek IX.
Dohoda o smluvní pokutě, úrok z prodlení, náhrada škody a započtení

1. V případě, že zhotovitel nepředá dílo v dohodnutý čas na dohodnutém místě, zavazuje
se  objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny za dílo včetně DPH za každý započatý den
prodlení.

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla ve lhůtě stanovené touto smlouvou se
zhotovitel zavazuje objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny za dílo včetně DPH za
každý započatý den prodlení a jednotlivou vadu.

3. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 10 dnů ode dne zániku povinnosti, kterou utvrzuje. Zhotovitel je
povinen na výzvu objednatele uhradit dosud vzniklou část smluvní pokuty i před zánikem utvrzené
povinnosti, v takovém případě je vzniklá část smluvní pokuty splatná ve lhůtě 10 dnů od doručení
písemné výzvy zhotoviteli.

4. Smluvní pokuta je za účelem jejího započtení proti pohledávce zhotovitele na zaplacení ceny za dílo
splatná ihned po zániku utvrzené povinnosti. Úrok z prodlení vzniklý v důsledku
včasného  neuhrazení smluvní pokuty je za účelem jeho započtení proti pohledávce zhotovitele na
zaplacení ceny za dílo splatný ihned po jeho vzniku.

5. Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši
0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.

6. Objednatel má právo na náhradu škody způsobené porušením jakékoli povinnosti zhotovitelem
vztahující se k této smlouvě. Vznikne-li škoda v důsledku porušení povinnosti, která je utvrzena
smluvní pokutou, má objednatel právo na náhradu škody, která dohodnutou smluvní pokutu
převyšuje. Zhotovitel rovněž odpovídá objednateli za škodu, která mu vznikne v důsledku jednání
zhotovitele, kterým je porušen platný zákon o zadávání veřejných zakázek.

7. Objednatel je oprávněn započíst svoji pohledávku, kterou má za zhotovitelem, proti pohledávce
zhotovitele za objednatelem, a to za podmínek stanovených touto smlouvou a
občanským  zákoníkem. Pokud zhotovitel poruší některou ze svých povinností a v důsledku
toho vznikne objednateli nárok na smluvní pokutu, prohlašuje zhotovitel, že v takovém
případě nebude  považovat pohledávku objednatele za nejistou nebo neurčitou a souhlasí s tím,
aby si ji objednatel započetl proti nároku zhotovitele na uhrazení faktury, popř. proti jiné
pohledávce zhotovitele za

5/7



objednatelem.

Článek X.
Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených zákonem nebo touto
smlouvou.

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud:
a) zhotovitel poruší povinnost dodat plnění v souladu s přílohou č. 1 této smlouvy – Specifikace

předmětu plnění v takovém rozsahu, že dodané plnění má vady, pro které nelze objednatelem
plnění převzít, nebo

b) zhotovitel je v prodlení s předáním plnění nebo s odstraněním vad delším než 30 kalendářních
dnů, nebo

c) zhotovitel nedodrží pravidla publicity Národního programu podpory CR v regionech, výzvy č. 1
Podprogramu Marketingové aktivity v CR, ze které je plnění veřejné zakázky financováno, nebo

d) zhotovitel vstoupí do likvidace, nebo
e) je proti zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení.

Článek XI.
Kontaktní osoby a doručování písemností

1. Kontaktní osoby uvedené výše jednají za smluvní strany ve všech věcech souvisejících s plněním
této smlouvy, zejména podepisují zápisy z jednání smluvních stran a předávací protokol. Kontaktní
osoba objednatele též vykonává kontrolu zhotovitele při provádění díla, je oprávněna oznamovat za
objednatele vady díla a činit další oznámení, žádosti či jiné úkony podle této smlouvy.

2. Změna určení kontaktních osob nezakládá povinnost smluvních stran změnit smlouvu uzavřením
dodatku. Smluvní strana je však povinna změnu kontaktní osoby bez zbytečného odkladu písemně
sdělit druhé smluvní straně.

3. Kromě jiných způsobů komunikace dohodnutých mezi stranami se za účinné považují osobní
doručování, doručování doporučenou poštou, datovou schránkou, faxem či elektronickou poštou.
Pro doručování platí kontaktní údaje smluvních stran a jejích kontaktních osob nebo kontaktní
údaje, které si smluvní strany po uzavření této smlouvy písemně oznámily.

4. Oznámení správně adresovaná se považují za uskutečněná v případě osobního doručování anebo
doručování doporučenou poštou okamžikem doručení, v případě posílání faxem či elektronickou
poštou okamžikem obdržení potvrzení o doručení od protistrany při použití stejného
komunikačního kanálu.

Článek XII.
Zveřejnění smlouvy a obchodní tajemství

1. Tato smlouva podléhá uveřejnění na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v
platném znění. Za uveřejnění je odpovědný zhotovitel.

2. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství.
3. Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

Článek XIII.
Ostatní ustanovení

1. Zhotovitel není oprávněn postoupit třetí straně bez souhlasu objednatele žádnou pohledávku,
kterou vůči němu má a která vyplývá z této smlouvy.

2. Zhotovitel na sebe bere nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 občanského zákoníku.
3. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, vztahuje se na vztahy z ní vyplývající občanský zákoník.

6/7



Článek XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemně na základě vzestupně číslovaných dodatků, a to
prostřednictvím osob oprávněných k uzavření této smlouvy.

2. Tato smlouva je vyhotovená v elektronické nebo listinné podobě, přičemž preferovaná
je  elektronická podoba smlouvy. Smlouva vyhotovená v elektronické

podobě je opatřená kvalifikovanými elektronickými podpisy zástupců
smluvních stran. Smlouva v listinné podobě je vyhotovená ve třech provedeních, z nichž každé má
platnost originálu, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhé smluvní strany a účinnosti dnem zveřejnění v
registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy.
5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění
6. V případě, že nelze vedle sebe aplikovat ustanovení této smlouvy a její přílohu tak, aby mohly být

užity vedle sebe, pak mají přednost ustanovení této smlouvy.

za objednatele za zhotovitele
Centrála cestovního ruchu – Jižní Morava, z.s.p.o. igloonet s.r.o.
Martina Grůzová, MSc., ředitelka Jan Nobilis, jednatel

7/7



Příloha č. 1 Smlouvy - Specifikace předmětu plnění

Název služby: Rozšíření systémového a IT řešení aplikace
Účel veřejné zakázky:
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu, jejímž cílem je zefektivnění informování o nabídce
turistické destinace jižní Morava v oblasti kongresové turistiky.
Předmět veřejné zakázky:
Předmětem veřejné zakázky je úprava webové a serverové aplikace app.brnoconvention.com dle
specifikací níže, tzn. zejména úprava uživatelského prostředí pro editory dle konkrétního zadání
zadavatele (viz níže), a aktualizace na Drupal 10.
Hlavním výstupem bude úprava a aktualizace této serverové aplikace s webovým uživatelským
rozhraním.

Specifikace předmětu veřejné zakázky:

Úpravy, které je třeba provést v aplikaci app.brnoconvention.com:

Popis aktuálního stavu:

Aplikace app.brnoconvention.com je postavená na redakčním systému Drupal 9. Šablona i část
modulů byla vytvořena na míru, pro splnění veřejné zakázky „Realizace systémového a IT řešení
aplikace pro prezentaci informací o destinaci“ viz - ODKAZ NA PŮVODNÍ SPECIFIKACI ZADAVACÍ
DOKUMENTACE, zadané v květnu 2022.
Aplikace umožňuje organizátorům eventů využít databázi informací a jejich zobrazení pro konkrétní
účel. Na úrovni redakčního systému jsou jednotlivé typy obsahu označkovány a následně editor
vytvoří vazby mezi entitami.
Seznam aktuálně použitých modulů může být dodán na požádání.

1. Úprava uživatelského prostředí pro editory

1. Rozdělení uživatelských práv a skupin:
Bude možné vytvořit různé uživatelské skupiny s odlišnými právy k vytváření, zobrazení a
správě obsahu. V rámci jedné uživatelské skupiny mohou uživatelé vkládat do událostí
pouze globální obsah a obsah vytvořený v rámci stejné uživatelské skupiny. Editovat
mohou pouze obsah vytvořený v rámci vlastní skupiny.

2. Vytvoření šablony pro editaci obsahu:
Šablona s formuláři pro editaci obsahu bude zasazena do korporátní identity zadavatele.
Primárně bude třeba vyřešit zobrazení formulářových prvků (select boxy, checkboxy,
inputy, prostředí pro vkládání medií) dodavatel by se měl zaměřit na uživatelsky přívětivé
zobrazení pro prvky generované modulem Improved Multi Select (viz Obrázek1), které
jsou stěžejními částmi systému pro vytváření vazeb mezi jednotlivými typy vytvořeného
obsahu. Aktuální stav šablony (níže).

http://app.brnoconvention.com/
http://app.brnoconvention.com/
http://app.brnoconvention.com/
https://www.ccrjm.cz/wp-content/uploads/2023/03/Realizace-IT-Reseni_Specifikace-predmetu-plneni.pdf
https://www.ccrjm.cz/wp-content/uploads/2023/03/Realizace-IT-Reseni_Specifikace-predmetu-plneni.pdf
https://www.ccrjm.cz/wp-content/uploads/2023/03/Realizace-IT-Reseni_Specifikace-predmetu-plneni.pdf
https://www.ccrjm.cz/wp-content/uploads/2023/03/Realizace-IT-Reseni_Specifikace-predmetu-plneni.pdf
https://www.ccrjm.cz/wp-content/uploads/2023/03/Realizace-IT-Reseni_Specifikace-predmetu-plneni.pdf


Obrázek1: Improved Multi Select

3. Sjednocení informací při vkládání souvisejícího obsahu
V prvních pro vytváření vazeb mezi entitami (generované pomocí Improved Multi Select)
budou zobrazeny pouze následující informace: název, zkratka jazykové mutace
a vzdálenost od místa konání eventu.

4. Jazykové mutace formuláře pro editaci obsahu
Je třeba přidat podporu překladů ve formulářích pro editaci obsahu. Překlady by měly být
tvořeny pomocí rozšíření nativních funkcí systému, aby je bylo možné v
rámci administrace webu měnit, tedy by neměly být vytvořeny natvrdo v šabloně pro
editaci obsahu.

5. Přidání možnosti provázání s další jazykovou mutací
V rámci administrace eventů je třeba přidat možnost na vytvoření vazby na event v jiné
jazykové mutaci. Tuto vazbu potom vhodně zobrazit návštěvníkům webu.

2. Aktualizace na Drupal 10
Celý systém včetně modulů bude nejpozději do listopadu 2023 aktualizován na verzi systému
Drupal 10.




